
Il Responsabile del procedimento Mirella Gualtieri                 email:mirella.gualtieri.135@istruzione.   -   Tel. 0962 968856 

 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale  - Ufficio III  Ambito Territoriale di Crotone  
Piazza Montessori, 17,  88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968856  

Ufficio: MOBILITA’ 
 

  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO  il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità annuale  per il personale docente,  

educativo ed ATA per  l’a.s. 2018/2019; 

 

VISTA l’ipotesi  Contratto Integrativo Regionale concernente la mobilità annuale per il personale 

docente,  educativo ed ATA per  l’a.s. 2018/2019; 

 

VISTE  le graduatorie provvisorie pubblicate in data 3 agosto 2018; 

 

ESAMINATE le istanze di reclamo presentate dai docenti interessati alle assegnazioni provvisorie e alle 

utilizzazioni per l’a.s. 2018/2019;   

 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate le graduatorie definitive del personale docente aspirante all’utilizzazione e 

all’assegnazione provvisoria nella scuola dell’infanzia e nella scuola primaria della provincia di Crotone 

per l’a.s. 2018/2019. 

 

Avverso il presente atto sono esperibili i rimedi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

Per il Dirigente 

            Il Funzionario  

       Angela R. Mazzeo 

 

 

 

 

All' Ufficio Scolastico Regionale della Calabria, Direzione Generale- Catanzaro  

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche della Provincia di Crotone  

All’ Albo dell’Ufficio – Sede  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Catanzaro 

Alle OO.SS.  
    

m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004068.20-08-2018


		2018-08-20T11:28:22+0000
	MAZZEO ANGELA ROSA




